Câmara Municipal de Vereradores de Maracajá

Concurso Público Edital 001/2015

ATO 008/CMM/ED001/2015

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL
 DO CONCURSO EDITAL Nº 001/2015

O PRESIDENTE da Câmara de Vereadores do município de Maracajá, Estado de Santa Catarina,
no uso de suas atribuições legais, juntamente a Comissão de Concurso e o Instituto o Barriga Verde,
tornam público o que segue:

1. A Classificação Final dos candidatos aprovados no Concurso Público 001/2015, consta divulgada

no Anexo I deste ato, já considerandoos critérios de desempate

2. A homologação do resultado final se dará através de ato oficial a ser divulgado em até dois dias
após esta publicação.

Maracajá, 08 de Junho de 2015

Valdecir Idalino Stefeneti
Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Vereradores de Maracajá

Concurso Público Edital 001/2015

ANEXO I
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Contador | Ensino Superior

Seq.  INSC  CANDIDATO NASC.

CG CE Total
Acertos

Nota
Prova

Situação
Candidato Acertos Nota Acertos Nota

1  78647  Edegar Souza Da Cruz  31/12/1979 7 1,40 18 5,04 25 6,44 Aprovado

2  75921  Humberto De Alencar Fraga  29/12/1965 8 1,60 15 4,20 23 5,80 Aprovado